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FIELD OF POST-M.D. TRAINING BY GENDER
2005/06 to 2009/10
DOMAINE DE FORMATION POST-M.D. PAR SEXE

i . 2005-06 2006-07 2007-08 2008-09 2009-10
Field of Post-M.D. Training
Female Male Total Female | Male Total Female | Male Total Female Male Total Female | Male Total
Non-Specialized Upgrading Count 2 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Row % 40.0% | 60.0% | 100.0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0%
NON-SPECIALIZED TRAINING Count 2 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SUBTOTAL Row % | 40.0% | 60.0% | 100.0% 0% | 0% 0%| 0% 0% 0% 0% | 0% 0% | 0% 0% 0%
Family Medicine Count 561 269 830 600 323 923 588 307 895 631 352 983 678 394 1072
Row % 67.6% | 32.4% | 100.0% | 65.0% | 35.0% | 100.0% | 65.7% | 34.3% | 100.0% 64.2% | 35.8% | 100.0% | 63.2% | 36.8% | 100.0%
FAMILY MEDICINE SUBTOTAL Count 561 269 830 600 323 923 588 307 895 631 352 983 678 394 1072
Row % 67.6% | 32.4% | 100.0% | 65.0% | 35.0% | 100.0% | 65.7% | 34.3% | 100.0% 64.2% | 35.8% | 100.0% | 63.2% | 36.8% | 100.0%
Anesthesiology Count 49 51 100 60 55 115 54 58 112 43 69 112 55 65 120
Row % 49.0% | 51.0% | 100.0% 52.2% | 47.8% | 100.0% 48.2% | 51.8% | 100.0% 38.4% | 61.6% | 100.0% 45.8% | 54.2% | 100.0%
Public Health and Preventive Medicine | Count 8 3 11 15 6 21 15 5 20 10 7 17 14 16 30
Row % 72.7% | 27.3% | 100.0% | 71.4% | 28.6% | 100.0% | 75.0% | 25.0% | 100.0% 58.8% | 41.2% | 100.0% | 46.7% | 53.3% | 100.0%
Dermatology Count 6 3 9 5 5 10 12 3 15 12 6 18 10 6 16
Row % 66.7% | 33.3% | 100.0% 50.0% | 50.0% | 100.0% 80.0% | 20.0% | 100.0% 66.7% | 33.3% | 100.0% 62.5% | 37.5% | 100.0%
Diagnostic Radiology Count 28 35 63 39 36 75 29 47 76 31 47 78 28 53 81
Row % 44.4% | 55.6% | 100.0% | 52.0% | 48.0% | 100.0% | 38.2% | 61.8% | 100.0% 39.7% | 60.3% | 100.0% | 34.6% | 65.4% | 100.0%
Emergency Medicine (RCPSC) Count 15 15 30 18 16 34 22 26 48 20 31 51 25 36 61
Row % 50.0% | 50.0% | 100.0% 52.9% | 47.1% | 100.0% 45.8% | 54.2% | 100.0% 39.2% | 60.8% | 100.0% 41.0% | 59.0% | 100.0%
Internal Medicine Count 164 148 312 172 156 328 214 165 379 182 213 395 221 207 428
Row % 52.6% | 47.4% | 100.0% | 52.4% | 47.6% | 100.0% | 56.5% | 43.5% | 100.0% 46.1% | 53.9% | 100.0% | 51.6% | 48.4% | 100.0%
Medical Genetics Count 5 2 7 5 1 6 1 2 3 6 0 6 6 2 8
Row % 71.4% | 28.6% | 100.0% 83.3% | 16.7% | 100.0% 33.3% | 66.7% | 100.0% | 100.0% .0% | 100.0% 75.0% | 25.0% | 100.0%
Neurology Count 16 12 28 16 13 29 22 14 36 19 19 38 21 22 43
Row % 57.1% | 42.9% | 100.0% | 55.2% | 44.8% | 100.0% | 61.1% | 38.9% | 100.0% 50.0% | 50.0% | 100.0% | 48.8% | 51.2% | 100.0%
Neurology (Pediatrics) Count 8 1 4 2 3 5 5 2 7 5 3 8 8 3 11
Row % 75.0% | 25.0% | 100.0% 40.0% | 60.0% | 100.0% 71.4% | 28.6% | 100.0% 62.5% | 37.5% | 100.0% 72.7% | 27.3% | 100.0%
Nuclear Medicine Count 2 4 6 1 4 5 1 7 8 1 4 5 2 6 8
Row % 33.3% | 66.7% | 100.0% | 20.0% | 80.0% | 100.0% | 12.5% | 87.5% | 100.0% 20.0% | 80.0% | 100.0% | 25.0% | 75.0% | 100.0%
Occupational Medicine Count 2 0 2 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Row % 100.0% .0% | 100.0% 50.0% | 50.0% | 100.0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0%
Pediatrics Count 75 22 97 82 32 114 96 27 123 108 21 129 110 32 142
Row % 77.3% | 22.7% | 100.0% | 71.9% | 28.1% | 100.0% | 78.0% | 22.0% | 100.0% 83.7% | 16.3% | 100.0% | 77.5% | 22.5% | 100.0%
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i . 2005-06 2006-07 2007-08 2008-09 2009-10
Field of Post-M.D. Training
Female Male Total Female | Male Total Female | Male Total Female Male Total Female | Male Total
Physical Medicine & Rehab. Count 10 8 18 14 5 19 8 14 22 14 9 23 9 15 24
Row % 55.6% | 44.4% | 100.0% | 73.7% | 26.3% | 100.0% | 36.4% | 63.6% | 100.0% | 60.9% | 39.1% | 100.0% | 37.5% | 62.5% | 100.0%
Psychiatry Count 79 42 121 80 47 127 91 53 144 100 39 139 89 59 148
Row % 65.3% | 34.7% | 100.0% | 63.0% | 37.0% | 100.0% | 63.2% | 36.8% | 100.0% | 71.9% | 28.1% | 100.0% | 60.1% | 39.9% | 100.0%
Radiation Oncology Count 13 15 28 15 10 25 13 14 27 11 12 23 13 12 25
Row % 46.4% | 53.6% | 100.0% | 60.0% | 40.0% | 100.0% | 48.1% | 51.9% | 100.0% | 47.8% | 52.2% | 100.0% | 52.0% | 48.0% | 100.0%
MEDICAL SPECIALTIES SUBTOTAL Count 475 361 836 525 390 915 583 437 1020 562 480 1042 611 534 1145
Row % 56.8% | 43.2% | 100.0% | 57.4% | 42.6% | 100.0% | 57.2% | 42.8% | 100.0% | 53.9% | 46.1% | 100.0% | 53.4% | 46.6% | 100.0%
Laboratory Med. (Undifferentiated) Count 4 1 5 1 2 3 4 3 7 3 3 6 4 2 6
Row % 80.0% 20.0% | 100.0% 33.3% | 66.7% | 100.0% 57.1% | 42.9% | 100.0% 50.0% 50.0% | 100.0% 66.7% | 33.3% | 100.0%
Anatomical Pathology Count 13 5 18 13 11 24 23 13 36 16 16 32 18 19 37
Row % 72.2% | 27.8% | 100.0% | 54.2% | 45.8% | 100.0% | 63.9% | 36.1% | 100.0% | 50.0% | 50.0% | 100.0% | 48.6% | 51.4% | 100.0%
General Pathology Count 4 6 10 9 4 13 2 2 4 2 1 3 2 5 7
Row % 40.0% 60.0% | 100.0% 69.2% | 30.8% | 100.0% 50.0% | 50.0% | 100.0% 66.7% 33.3% | 100.0% 28.6% | 71.4% | 100.0%
Hematological Pathology Count 0 1 1 1 1 2 2 1 3 0 1 1 2 2 4
Row % .0% | 100.0% | 100.0% | 50.0% | 50.0% | 100.0% | 66.7% | 33.3% | 100.0% .0% | 100.0% | 100.0% | 50.0% | 50.0% | 100.0%
Medical Biochemistry Count 0 1 1 2 1 3 3 1 4 3 1 4 1 2 3
Row % .0% | 100.0% | 100.0% 66.7% | 33.3% | 100.0% 75.0% | 25.0% | 100.0% 75.0% 25.0% | 100.0% 33.3% | 66.7% | 100.0%
Medical Microbiology Count 3 4 7 6 2 8 5 6 11 5 3 8 4 6 10
Row % 42.9% | 57.1% | 100.0% | 75.0% | 25.0% | 100.0% | 45.5% | 54.5% | 100.0% | 62.5% | 37.5% | 100.0% | 40.0% | 60.0% | 100.0%
Neuropathology Count 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 2 3
Row % .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% | 100.0% | 100.0% 33.3% | 66.7% | 100.0%
LAB MEDICINE SPECIALTIES Count 24 18 42 32 21 53 39 26 65 29 26 55 32 38 70
SUBTOTAL Row % | 57.1% | 42.9% | 100.0% | 60.4% | 39.6% | 100.0% | 60.0% | 40.0% | 100.0% | 52.7% | 47.3% | 100.0% | 45.7% | 54.3% | 100.0%
Cardiac Surgery Count 2 4 6 1 6 7 3 4 7 2 3 5 2 5 7
Row % 33.3% 66.7% | 100.0% 14.3% | 85.7% | 100.0% 42.9% | 57.1% | 100.0% 40.0% 60.0% | 100.0% 28.6% | 71.4% | 100.0%
General Surgery Count 50 63 113 38 68 106 61 53 114 48 73 121 51 74 125
Row % 44.2% | 55.8% | 100.0% | 35.8% | 64.2% | 100.0% | 53.5% | 46.5% | 100.0% | 39.7% | 60.3% | 100.0% | 40.8% | 59.2% | 100.0%
Neurosurgery Count 1 12 13 8 13 16 4 16 20 5 15 20 5 17 22
Row % 7.7% 92.3% | 100.0% 18.8% | 81.3% | 100.0% 20.0% | 80.0% | 100.0% 25.0% 75.0% | 100.0% 22.7% | 77.3% | 100.0%
Obstetrics/Gynecology Count 68 7 75 65 13 78 76 7 83 74 11 85 84 16 100
Row % 90.7% 9.3% | 100.0% | 83.3% | 16.7% | 100.0% | 91.6% | 8.4% | 100.0% | 87.1% | 12.9% | 100.0% | 84.0% | 16.0% | 100.0%
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Female | Male Total Female | Male Total Female Male Total Female Male Total Female Male Total
Ophthalmology Count 16 11 27 14 14 28 12 18 30 14 16 30 12 19 31
Row% | 59.3% | 40.7% | 100.0% | 50.0% | 50.0% | 100.0% | 40.0% | 60.0% | 100.0% | 46.7% | 53.3% | 100.0% | 38.7% | 61.3% | 100.0%
Otolaryngology - Head and Neck Count 6 13 19 10 12 22 8 17 25 14 17 31 12 15 27
Surgery Row% | 31.6% | 68.4% | 100.0% | 45.5% | 54.5% | 100.0% | 32.0% | 68.0% | 100.0% | 45.2% | 54.8% | 100.0% | 44.4% | 55.6% | 100.0%
Orthopedic Surgery Count 14 43 57 16 44 60 17 55 72 18 60 78 20 64 84
Row % | 24.6% | 75.4% | 100.0% | 26.7% | 73.3% | 100.0% | 23.6% | 76.4% | 100.0% | 23.1% | 76.9% | 100.0% | 23.8% | 76.2% | 100.0%
Plastic Surgery Count 6 11 17 10 10 20 11 12 23 9 14 23 12 15 27
Row% | 35.3% | 64.7% | 100.0% | 50.0% | 50.0% | 100.0% | 47.8% | 52.2% | 100.0% | 39.1% | 60.9% | 100.0% | 44.4% | 55.6% | 100.0%
Urology Count 6 12 18 6 19 25 6 20 26 8 23 31 7 22 29
Row% | 33.3% | 66.7% | 100.0% | 24.0% | 76.0% | 100.0% | 23.1% | 76.9% | 100.0% | 25.8% | 74.2% | 100.0% | 24.1% | 75.9% | 100.0%
SURGICAL SPECIALTIES Count 169 | 176 345 163 | 199 362 198 | 202 400 192 | 232 424 205 | 247 452
SUBTOTAL Row % | 49.0% | 51.0% | 100.0% | 45.0% | 55.0% | 100.0% | 49.5% | 50.5% | 100.0% | 45.3% | 54.7% | 100.0% | 45.4% | 54.6% | 100.0%
Total Count 1231 | 827 | 2058 | 1320 | 933 | 2253 | 1408 | 972 | 2380 | 1414 | 1090 | 2504 | 1526 | 1213 | 2739
Row % | 59.8% | 40.2% | 100.0% | 58.6% | 41.4% | 100.0% | 59.2% | 40.8% | 100.0% | 56.5% | 43.5% | 100.0% | 55.7% | 44.3% | 100.0%
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